Российская Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «07» августа 2018 года

            № 80
Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Совета депутатов сельского поселения Солнечный для доведения до сведения избирателей
В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный
п о с т а н о в и л а:
1. Установить следующий объем сведений биографического характера, указанных в заявлении кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Солнечный, представленных при выдвижении, для доведения до сведения избирателей согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный в разделе избирательной комиссии.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря ИКМО с. п. Солнечный.

Председатель комиссии
                                                              Дмитриева М.П.

Секретарь комиссии

                                                    Хайретдинова А.Р.
	Приложение к постановлению ИКМО с.п. Солнечный

от 07 августа 2018 года № 80

Кандидаты в депутаты Совета депутатов сельского поселения Солнечный

	Фото

	Фото

	Фото

	Фото

	Фото

	Фото

	Фото

	Бырка

	Джадирова

	Еситниковой

	Лупиковой

	Рабий

	Саморокова

	Шагаутдинова

	Бырка Максим Михайлович

	Джадиров Анзор Борисович

	Еситникова Тамара Геннадьевна

	Лупикова Евгения Евгеньевна

	Рабий Николай Петрович

	Самороков Олег Владимирович

	Шагаутдинов Вадим Радифович

	текст

	текст

	текст

	текст

	текст

	текст

	текст

Бырка Максим Михайлович, 1985 года рождения.

Место жительства: Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Сургутский район, поселок Солнечный.

Образование: высшее профессиональное.

Место работы, должность: муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки «Спортивная школа № 2» Сургутского района, тренер.

Выдвинут: избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района.

Джадиров Анзор Борисович, 1988 года рождения.

Место жительства: Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Сургутский район, поселок Солнечный.

Образование: высшее профессиональное.
Место работы, должность: бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Сургутский районный центр социальной помощи семье и детям», юрисконсульт.

Выдвинут: избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района.

Еситникова Тамара Геннадьевна, 1958 года рождения.

Место жительства: Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, город Сургут.

Образование: среднее профессиональное.

Место работы, должность: пенсионер.

Выдвинут: избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
Лупикова Евгения Евгеньевна, 1975 года рождения.

Место жительства: Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Сургутский район, поселок Солнечный.

Образование: высшее профессиональное.

Место работы, должность: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Аист», заведующий.
Выдвинут: избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района.
Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Рабий Николай Петрович, 1986 года рождения.

Место жительства: Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Сургутский район, поселок Солнечный.

Образование: высшее профессиональное.

Место работы, должность: филиал Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, главный специалист.

Выдвинут: избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района.

Самороков Олег Владимирович, 1961 года рождения.

Место жительства: Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Сургутский район, поселок Солнечный.

Образование: среднее профессиональное.

Место работы, должность: муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство «Солнечный», главный энергетик.

Самовыдвижение.

Шагаутдинов Вадим Радифович, 1986 года рождения.

Место жительства: Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Сургутский район, поселок Солнечный.

Образование: высшее профессиональное.

Место работы, должность: Управление по внутрипромысловому сбору и использованию нефтяного газа открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», механик.
Выдвинут: избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района.

Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».